[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 29.06.2012                                                                                                    № 36

поселок  Южный

Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления муниципальных услуг

администрацией Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и                                 муниципальных услуг» Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и                обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  (Приложение 1).

2. Решение опубликовать в газете «Трибуна» и разместить на                 официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

         А.А. Сивоконь